

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Luma 40LED-58W/5400lm	ks	480,00	34,00	16 320,00	16 320,00	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Luma 30LED-33W/3000lm	ks	355,20	47,00	16 694,40	16 694,40	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Luma 20LED-20W/2000lm	ks	340,80	21,00	7 156,80	7 156,80	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Luma 12LED-18W/1500lm	ks	308,40	25,00	7 710,00	7 710,00	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný WST/B/0,5 - na betónový stožiar	ks	48,84	23,00	1 123,32	552,01	571,31
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný WST/B/1,0 - na betónový stožiar	ks	54,48	39,00	2 124,72	1 170,00	954,72
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný WST/B/1,5 - na betónový stožiar	ks	57,98	58,00	3 362,84	2 030,00	1 332,84
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný WST/B/2,0 - na betónový stožiar	ks	62,40	10,00	624,00	624,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modulačná jednotka PWM signálu Panter 360	ks	1 026,00	1,00	1 026,00	1 026,00	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka modulátora PWM-street RT	ks	420,00	1,00	420,00	420,00	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demodulátor PWM signálu - Modul stmievania 1-10-SDM 110	ks	24,72	113,00	2 793,36	2 793,36	0,00

12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predprogramovaný modul stmievania DynaDimmer LLC7220/00	ks	66,36	9,00	597,24	597,24	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	462,24	2,00	924,48	924,48	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica rozvodná-K 9255-10xM32/40-200x160x98mm-so svorkami-pre modul stmievania	ks	19,46	127,00	2 471,42	2 471,42	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepät'ová ochrana	ks	33,60	127,00	4 267,20	4 267,20	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocný spotrebný, upevňovací a spojovací materiál	ks	1 836,00	1,00	1 836,00	1 836,00	0,00
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	0,62	500,00	310,00	310,00	0,00
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 4x16mm ²	m	2,04	50,00	102,00	102,00	0,00
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie a demontáž svetidla vo výške 7-10m	ks	18,00	91,00	1 638,00	1 638,00	0,00
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka vo výške 7-10m	ks	9,60	91,00	873,60	873,60	0,00
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a odpojenie rozvádzača RVO	ks	60,00	2,00	120,00	120,00	0,00
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a odpojenie prívodu a vývodu RVO	ks	24,00	4,00	96,00	96,00	0,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie krabice s modulom stmievania a prep.ochr.vo výške 7-10m	ks	24,00	127,00	3 048,00	1 270,00	1 778,00

24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zameranie a montáž výložníka vo výške 7-10m	ks	18,00	127,00	2 286,00	1 905,00	381,00
25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, zapojenie a nastavenie svetidla VO vo výške 7-10m	ks	48,00	127,00	6 096,00	2 540,00	3 556,00
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie rozvádzača RVO	ks	216,00	2,00	432,00	432,00	0,00
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla AYKY 4Bx16	m	1,80	50,00	90,00	90,00	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie a zapojenie vodičov do 16mm ² v rozvádzačoch	ks	1,32	16,00	21,12	21,12	0,00
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla CYKY 3x1,5mm ² vo výške 7-10m	m	0,66	500,00	330,00	330,00	0,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prúdovej svorky na vzdušné vedenie vo výške 7-10m	ks	1,08	254,00	274,32	274,32	0,00
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie a zapojenie vodičov do 1,5mm ² na vzdušnom vedení vo výške 7-10m	ks	0,30	381,00	114,30	114,30	0,00
33.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Meranie osvetlenie	ks	19,00	127,00	2 413,00	2 413,00	0,00
34.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Revízie	h	19,20	55,00	1 056,00	1 056,00	0,00
35.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	900,00	1,00	900,00	900,00	0,00
Celkom							89 832,12	81 258,25	8 573,87

85627,25

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)
Oprávnený výdavok
NFP

95
81 258,25
77 195,34